
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен​ного имуще​ства, источ​ники)

	
	
	
	вид 

объ​екта
	вид

собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Митюшкин Р.А.
	начальник отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	39,9
	Россия
	квартира
	56,1
	Россия
	-
	806 684,64 
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 

размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Панкратов В.Ю.


	начальник отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	38,3
	Россия
	квартира
	44,8
	Россия
	легковой  автомобиль HYUNDAI CRETA

	788 624,31
	

	
	супруга
	
	квартира
	индиви-дуальная
	44,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	652 259,31
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 

размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Панкратова О.А.


	заместитель начальника отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	44,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	652 259,31
	

	
	супруг
	
	квартира
	индиви-дуальная
	38,3
	Россия
	квартира
	44,8
	Россия
	легковой  автомобиль HYUNDAI CRETA

	788 624,31
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 

размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Емелин Д.С.


	помощник председателя суда
	квартира
	индиви-дуальная
	55,0
	Россия
	квартира

квартира
	60,0

40,3
	Россия

Россия
	-


	699 647,09
	

	
	супруга
	
	квартира
	общая долевая (1/2)
	48,5
	Россия
	квартира

квартира


	60,0

40,3
	Россия

Россия


	-
	770 051,85
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 

размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Царева Е.А.


	заместитель начальника отдела 
	квартира
	индиви-дуальная
	57,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	949 073,29
	

	
	супруг
	
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
квартира
	94,7
57,0
	Россия
Россия
	легковой  автомобиль LADA 111740    KALINA


	728 185,08 
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	57,0
	Россия
	-
	-
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	57,0
	Россия
	-
	-
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид 

собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Комиссарова И.В.
	начальник    отдела
	квартира
	общая

долевая  (1/2)
	64,2


	Россия


	-
	-
	-
	-
	999 126,36
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая 

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая 

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая

долевая (1/2)
	64,2


	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль

КИА KIA JD
(Ceed)
	221 374,02
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая

совместная
	1000,0


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и 

инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид

 объекта
	вид 

собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 

объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Прокофьева Е.А.
	начальник отдела
	квартира
	общая

долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	-
	-
	-
	-
	743 728,00
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая

долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	-
	-
	-
	легковой автомобиль КИА РИО


	172 154,33
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и

 инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 

нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид

 объ​екта
	вид 

собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Тихонова И.А.
	консультант
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства
	индиви-дуальная
	1500,0
	Россия
	-
	-
	-
	автомобиль легковой ШЕВРОЛЕ Ланос
	575 608,84
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	12,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	16,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	17,4
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен​ного имуще​ства, источ​ники)

	
	
	
	вид 

объ​екта
	вид

собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Мартиросян М.С.
	заместитель начальника отдела
	-
	-
	-
	-
	квартира
	91,3
	Россия
	-
	605 381,57 
	


